
 

        

     Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank     

  

 

２０２５年２月７日 

お客さま各位 

窓口営業時間変更（昼休業実施）のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 当金庫は、このたび下記の店舗で窓口営

業時間を変更させていただきます。なお、お急ぎのご用件、貸金庫のご利用は、インターホン・

電話にて承り速やかに対応させていただきますので遠慮なくご連絡ください。窓口営業時間変更

後も今まで同様、ご不便をおかけしないよう努めてまいります。 何卒、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

■変更日    ２０２５年３月３日（月）より 

 

■変更内容  

窓口営業時間 

【平日】 

８：５５ ～ １１：３０ 

１２：３０ ～ １５：００ 

※ 11:30～12:30の 1時間は窓口業務を休止いたします。 

＊ＡＴＭコーナーの営業時間は、変更ございません。 

 

■対象店舗  

対象店舗 近隣店舗 

 

春日町支店 

 

本店営業部 豊島区巣鴨２-１０-２ 03-3918-1132 

＊上記近隣店舗の窓口営業時間（８：５５～１５：００）は変更ございません。 

 

以 上             


